АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.08.2020____№__1766-п___

г. Ступино

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Ступино
Московской области «Цифровое муниципальное
образование»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением

Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.12.2019 №

356/34 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2020 год и на

плановый период 2021-2022 годов», Порядком принятия решений о разработке,

формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 01.12.2017 №07-п,

рекомендациями Министерства государственного управления, информационных

технологий и связи Московской области от 27.07.2020 №11-5815/Исх

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести в муниципальную программу городского округа Ступино     Московской

области «Цифровое муниципальное образование», утвержденную постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019 №

3217-п (далее – Программа), следующие изменения:

      1.1. В приложении №2 к Программе значения  целевых  показателей на 2020 год

по  Подпрограмме I «Снижение административных барьеров, повышение качества и

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе

на базе многофункциональных центров предоставления государственных

и муниципальных услуг» (далее - Подпрограмма №1) изложить в следующей

редакции:

        1.1.1. В показателе «Уровень  удовлетворенности граждан качеством

предоставления государственных и муниципальных услуг» цифру  «96,7» заменить

цифрой «94,6».

        1.1.2. В показателе «Среднее время ожидания в очереди для получения

государственных (муниципальных) услуг»  цифру  «3,3» заменить цифрой «11,5».

        1.1.3. В показателе «Доля заявителей МФЦ, ожидающих в очереди более 11,5

минут» цифру  «0» заменить цифрой «1».

        1.2. В приложении №2 к Подпрограмме I значения показателей  на 2020 год

изложить  в следующей редакции

        1.2.1. В показателе «Уровень  удовлетворенности граждан качеством

предоставления государственных и муниципальных услуг» цифру  «96,7» заменить

цифрой «94,6».

        1.2.2. В показателе «Среднее время ожидания в очереди для получения

государственных (муниципальных) услуг»  цифру  «3,3» заменить цифрой «11,5».

        1.2.3. В показателе «Доля заявителей МФЦ, ожидающих в очереди более 11,5

минут» цифру  «0» заменить цифрой «1».

         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Тихонову А.Л.

Глава городского округа

Ступино Московской области                                                                      В.Н.Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                                                    А.Л.Тихонова
«______»_____________2020г.

И.о.Начальника финансового управления
администрации городского округа Ступино
Московской области                                                                                  Т.Е.Калабина
«______»____________2020г.

Председатель комитета по управлению
имуществом администрации городского
округа Ступино Московской области
«______»____________2020г.                         С.Г.Сигалина

Начальник управления
экономики и инвестиций администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                                                     А.П.Сакулина
«______»____________2020г.

Председатель комитета по правовой работе
администрации городского округа Ступино
Московской области                             Н.Г.Кепова
«______»____________2020г.

Разослать: 2 экз. -  в дело;   1 экз. - КУИ;  1 экз.- Управ. информ. технолог.;   1 экз. – Бух.;   1 экз. – Фин.

Исп. Назаркина Е.Н.